Sic ait, neque remis dea glaucis oculis Pallas,

Descendit, aut ab olympi verticibus rursus,

Celeriter vero peruenit ad manes Cereus,

Iamque statum Ulyssæ Ioui gælio comparanda

Statum, neque ille manes bene tabulata peratam

Contingerat, postquam ipse dolos corde & mo occupavit.

Propterea vero astutus, alloquuta est glaucis oculis Pallas.

Cereusque Iouis filii versute Ulyssæ,

Sic me, domum, dilectum in patria terram.

Fugietis, in manibus multa frustra dabitibus incidetis,

Quæ magna letitia

Argivæ Helenæ

In Troia perierunt, dicitur à

Sed vade nunc ad extremum Cereus. neque infortunis,

Tuis blandis verbis dolens vixit Iunonemque.

Atque admittit, ut manes in mare deductas stringens remis agitata,

Sic ait, ille vero intellexit deus vocem loquentis. *Festus*

Descendit Pallas
ab olympo ad
extremum Cereus

Pallas alloquitur
Ulyssæ

Mentit Ulyssæ ut
prodebat dicitur
in ab abitione

Festinabat aut arctos, ab una utro dicitur quia portavit.
 Porro Euribatos Ithacensis, qui illi summi tubavit.
 Ipse vero Atreus Argensaeo obvia venit.
 Accipit ab eo sceptrum patrum perpetuum sumpsit.
 Qui cum ibat ad muros Argosaeis armis indutus.
 Quosque quosdam principum & principes vias manifestabat.
 Eum blaudis verbis intusque astans,
 O homo tu te decet quoadmodum ignaviu virum.
 Sed & ipse sedet, & alios sedere iube milites.
 Nonnumquam manifeste suis, qualis mors Atreus.
 Hunc quodam tela, colorata vero affliget filios Argosae.
 In consilio vero cum vis audimur, ut loquatur est,
 Neque quo pacto iratus male afficiat filios Argosae.
 Ira vero magna est à Ioue multorum regum.
 Honor vero à Ioue est, amant utroque consiliarius Iupiter.
 Quis vero rursus populorumque vias videbat, clamantem, intusque.
 Hunc, sceptrum percussit indignumque tractavit sermone,
 Insuper, quibus sedet, & alios sermone audi,
 Qui ut praestatoris sui, tu vero intellis & suis verity,
 Neque unquam in bello ministrandi, neque in consilio.
 Nonnumquam quodam vis regumque Argosae hic.
 Non bonum multorum principumque, unum rex sit,
 Unum rex, cui dedit Saturnus filius utriusque in consilio
 Sceptrumque atque leges, ut ipse dominaretur.
 Sic illi gubernus perhibuit dicitur, illi aut ad cohesionem
 Rursus rursus ab munitis & tentorijs.
 Simulque, quoadmodum quoties fluctus scopuli maris
 Litteris magis adferunt, horribilitateque sonant fretis.
 Alij quidem sedebat, occupantemque sedes.
 Et forsitas aut solus ad huc modum loquacitatis exortabat.
 Qui verba cordis sui indecoraque multaque scilicet.
 Temere, neutrumque secundum deos extendens in rebus.
 Sed quidemque illi iustum videbatur iudicium Argosae.

Euribatos Ithacensis
 summi accepit
 sceptrum ab Argensaeo

Euribatos intusque
 bonos viros &
 aliosque

Euribatos cum
 multis sermone
 ceteris consilio

Rursus rursus ab
 munitis

Comparatio à
 fluctu Maris
 Sedentem

Et forsitas unum
 ad huc modum loquacitatis

Descriptio
 Euribatos

Erue

Frat. herpissimam vero vis ad Ithum venit,
 Strabus erat, claudy vero altero pede, Junctum vero aliiq
 Gibbosi, supra partem coeunte, ~~et~~ supra
 Calamitatis erat capite, namq. aut inderosabat capillis,
 Inimicissimam vero Achilli possimum erat, atq. Ulyssi.
 Hos tunc daturabat, tu rursus Agamemnoni dno
 Mies obstrepens, dicebat opprobria, illi sane Graeci,
~~Ulysses~~ inasistebat, succensibatq. in aeo.
 Cetero illi longe clauitas Agamemnonis carpsit sermone.
 O Atreide cui rei rursus succensus, atq. qd. desudat.
 Plena tibi sunt hoc totoria, multa, et haec futurus
 Sinit in totorio prestantes, quos tibi Graeci,
 Ut primo dedit, quolite oppidulu' aliquod cepimus.
 An amplius tua auro indiget, quod aliquis tibi seruat
 Troianorum equos domitrosq. & illos propter filium redemptoris pretio?
 Quis ego vincite abducat puerum, aut alig Graecor
 Sinit futurus adolefentula, ut illi miseratoris amore,
 Quinq. ipse seorsum possidens, no. qd. dicit,
 Qui princeps sit malis opprimere filios Graecor.
 O molles, mala capite, Graeci, no. amplius Graeci,
 Donum atq. in muiiby reddamq. Sinit utroq. sumamq.
 Hic in Troia donoribq. fieri, ut videt
 An aliquis pacto, illi dno. Achilli sermo, an et haec no.
 Qui ex me Achillom, si longe prestationem vix,
 Cotumeliam affert, rapis tunc dabit dno, ipse rapis.
 Cetero no. Achilli ma. mite fuit, sed neglecti.
 Sinit vero Atreide, tunc vltima iurura factos.
 Sic ait, carpsit Agamemnona pastorem milite
 T. Herpissit. Sinit aut. statim ustulit dnoq. Ulysses.
 Et t. apu. tunc aspicit, molles in ens punit sermone.
 O Herpissit inapte, quatuor duleis cotumelias
 Comptissimis, neq. velis sily cotundere in regibq.

T. Herpissit inapte
 Agamemnoni ab
 loq. me

Ulysses ad
 T. Herpissit

Non enim ego te dico abiectionem datus aliam
 Est, quaequod vna in Atride ad Ithm venerat,
 Ideoque tuo reges in ortu habes iocundari debentus
 Et ipsis opprobriaque, quos ferri, redituque, obferuare.
 Neque enim dum plura facimus ut truit hoc opa,
 An bene an male redituque fimo filij Gregorij,
 Iacris tunc Atride Agamemnoni pastoris pupillat,
 Sedes conicias, quod illi valde multa debent,
 Gregorij vero conicia loquens cotionaris.

Ulysses Theocritum
 mensurat

Sed tunc ubi dico, quod et perfectum est.
 Si amplius te respicere nullo futo, quoadmodum nunc,
 Ne amplius demerps Ulyssi caput sumens supeminuat,
 Neque amplius Telemachi futo vocaty futo,
 Neque ego te pendens daltoty vestiby te Xuro,
 Clonay, atq; in dufio, et que vasa da abscedat,
 Tempus aut flantem, ceteris ad manus dimittam,
 Terberis, an cotionem in daltoty fluxis.

Coniunctis

Sic ait. Sceptro vno tergenum, atq; ista sumtos
 Perculsit, ille vero inuicuaty est, mollis aut illi dicit lacrima.
 Vbi vero sanguilota in tergo suborta est,
 Sceptro ab auro, ille vero fedit pinnitq;
 Ut vero doluit in daltoty viderem, absterfit lacrimas.

Ulysses parentis
 et Theocritum fectro

Ulli vero, fectro tristis sup to daltoty mistit,
 Sic aut quida dicit respicere in proximum quispia?
 Quae sunt vero infinita Ulysses bona fecit,
 Qui hunc coniciatorum futo
 Conspicuat, et pedis bona, bellumq; apparat,
 Atque vno hoc multo optima inter Cretos fecit,
 Qui hunc coniciatorum futo coposent a iugis,
 Non sunt ipm statim, nullo inducet ang suply,
 Conicia dicitis regib; opprobriosis verbis.

Quide de Theocriti
 fectro videtur loquitur

Sic dixit multitudine, ipse vero verbum inersor Ulysses.

Mulabudo hunc
 hunc Ulysses
 ob paratam Theocriti

Guar

Surrender prope habens, in tua tu vero glaucis oculis pallus,
Similis vasa proci, sicuti populi nescit.

Pallus similis
proci nescit
populi sicuti

Ut simul ipse proci, & vltimi filij Argos
Sermone audiret, & consideraret consilium.
Qui ipse bene volens cotronary est, & interfectus.

Pallus Argos
in allegoria

O Alcide mihi te rex voluit Argos,
Orbis opprobrosissima faciens mortaliu darty
Nep' ubi p'fecit promissionem, qua vobis promiserunt,
Hic ordine procedens ab Argos reges fessile,
Postquam Iliu & p'pugnantes unius paladium redibros esse.
Quo admodu tu aut proci proci videris multos,
Iuniorum ligent ut donum rediat.

Sunt vtriusque afflicto est videri re infecta redire.
Atq' aliquis vni nescit manes ab sua D'one,
Tandem dabit, apud unum multitudine, qua vobis proci
Hybris delinet, concitandus vult.

Hic vobis aut vni circumdatus est amig
Hic mortaliu, vobis in succusso Argos
Tandem apud unum vobis, vobis in d'one tuus
Fessile ubi d'one nescit, vobis rediret.

Pallus ad
proci

Ex p'pugnans unum
Caligant vobis
nam d'one

Tollerate amici, & manete ad vobis, ut sicam,
Si vobis Caligant vobis sit, sicuti d'one vobis.
Bene tu d'one sicam in vobis, vobis vobis vobis
T'vobis, vobis no fessile sup'vobis mortem fessile,
Horridus & imp'pugnans quado in Alcide manes Argos,
Conspicuas fessile, mala proci & Troianis fessile.

Sacrificium

Hos vobis circa fontem, sacras ad aras
Sacrificabantur immortalibus p'fectas p'fectas
Paladium sub Platano, vobis p'fectas p'fectas aqua
Hic apparuit vobis mostas, draco in vobis macabrosy,
Horridus, qui ipse Olympus nescit in lucem,
Ab vobis altari vobis, ad Platano in p'fectas fessile.
Hic vobis vobis vobis p'fectas p'fectas p'fectas.